[image: КаменноеСП_для бланков-цв]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  КАМЕННОЕ
Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	14
	»
	декабря
	20
	23
	г.

	№
	106

с. Каменное

О предоставлении земельного участка
 в аренду

	В соответствии с подпунктом 4 пункта 2 статьи 39.6 статьей 39.17 Земельного Кодекса Российской Федерации и предоставленных АО «Почта России» Управлением федеральной почтовой связи Ханты-Мансийского автономного округа- Югра документов:
        1. Предоставить в аренду Акционерному Обществу «Почта России» УФПС Ханты-Мансийского автономного округа-Югра земельный участок с кадастровым номером 86:07:0101009:689, общей площадью 224 кв.м. расположенный по адресу:
Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Октябрьский район, с. Пальяново, ул. Почтовая 13 Б  категория земель: земли населенных пунктов с разрешённым использованием: оказание услуг связи.
          2.Специалисту по благоустройству, дорожному хозяйству, капитальному ремонту муниципального образования сельское поселения Каменное Михопаркиной С.Р. заключить договор аренды земельного участка.
        3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования сельского поселения Каменное.
  4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава сельского поселения Каменное                                                                Ю.П.Шпирналь

image1.jpeg